平成 18 年 6 月 26 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

子会社の代表者の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社タイトーの代表者の異動に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社（株式会社タイトー）の代表者異動の内容
氏  名 新役職名 旧役職名

西
にし

 垣
がき

 保
やす

 男
お

 代表取締役会長 代表取締役社長

和
わ

 田
だ

 洋
よう

 一
いち

 代表取締役社長 取締役会長

※和田洋一は当社の代表取締役社長であります。なお、本件就任後も弊社における役職に変

更はありません。

２．異動日

   平成 18 年 7 月 1 日

以 上